
 

UCHWAŁA NR 196/2023 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wykazu gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby 

wyborców w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1c ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Państwowa Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby 

wyborców w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 



 

Załącznik do uchwały nr …./2023  

Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 15 września 2023 r. (M.P. poz. …) 

 

Wykaz gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby wyborców  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

 

1) gmina Białowieża (powiat hajnowski, województwo podlaskie); 

2) gmina Bukowina Tatrzańska (powiat tatrzański, województwo małopolskie); 

3) gmina Cisna (powiat leski, województwo podkarpackie); 

4) gmina Czorsztyn (powiat nowotarski, województwo małopolskie); 

5) gmina Giżycko (powiat giżycki, województwo warmińsko-mazurskie); 

6) gmina Krościenko nad Dunajcem (powiat nowotarski, województwo małopolskie); 

7) gmina Krynica-Zdrój (powiat nowosądecki, województwo małopolskie); 

8) gmina Muszyna (powiat nowosądecki, województwo małopolskie); 

9) gmina Solec-Zdrój (powiat buski, województwo świętokrzyskie); 

10) gmina Solina (powiat leski, województwo podkarpackie); 

11) gmina Stegna (powiat nowodworski, województwo pomorskie); 

12) gmina Ślesin (powiat koniński, województwo wielkopolskie); 

13) gmina Uście Gorlickie (powiat gorlicki, województwo małopolskie); 

14) miasto Ciechocinek (powiat aleksandrowski, województwo kujawsko-pomorskie); 

15) miasto Gdańsk (powiat Gdańsk, województwo pomorskie); 

16) miasto Inowrocław (powiat inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie) 

17) miasto stołeczne Warszawa. 

 


